
Izlazi prema potrebi Broj 19 Godina XLII Karlovac, 1. studenog 2007. 

GRADSKO VIJEĆE
GRADA KARLOVCA 
 

str. 607. 
 
222.  ODLUKA  o dopuni Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje će grad 

Karlovac povjeriti na obavljanje fizičkoj ili pravnoj osobi putem 
Ugovora, te utvrđivanje uvjeta i mjerila za prikupljanje ponuda putem 
javnog natječaja 

 
223.  ODLUKA  o  izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture  u 2007. 

godini na   području grada Karlovca 
 

224. ODLUKA  o utvrđivanju Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih škola 
za 2007. godinu 

 
225. ODLUKA   o odobrenju prodaje zemljišta na Dubovcu u ulici Herta Turze 
 
226. ODLUKA   o odobrenju prodaje zemljišta u Tušiloviću

227.ODLUKA    o odobrenju kupnje zemljišta k.č. br. 375,376 i 377/1 k.o. Turanj 
 

228. RJEŠENJE   o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja grada Karlovca 
 
229. RJEŠENJE o razrješenju gospodina Dragutina Rendulića, ing. prometa, i 

Marijana Radovanića u radnim tijelima Gradskog vijeća

230.RJEŠENJE    o imenovanju  zamjenika  predsjednika Odbora za financije i gradski  
proračun i gradsku imovinu 
 

231.RJEŠENJE   o imenovanju predsjednika Odbora za komunalni sustav i razvoj   
 grada 
 

232.RJEŠENJE  o imenovanju člana Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica 
ili  manjina 

 
233.RJEŠENJE   o imenovanju predsjednika Odbora za žalbe i predstavke 

 
234.RJEŠENJE  o imenovanju člana Odbora za gospodarstvo i poduzetništvo 



235.RJEŠENJE   o imenovanju člana Odbora za međugradsku i međunarodnu  
Suradnju 

 
236. RJEŠENJE  o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja  Gradskog kazališta Zorin  

dom 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
237. ODLUKA o utvrđivanju Liste reda prvenstva za davanje gradskih stanova u 

najam 
 
238. ZAKLJUČAK o potvrdi Zaključka gradonačelnika od 07. rujna 2007. godine kojim 

se prihvaća potpisivanje ugovora između OTP Tržnice d.o.o. Karlovac 
i Grada Karlovca 

 
239. RJEŠENJE  o razrješenju ravnateljice ustanove Dječji vrtić Karlovac 
 

240. RJEŠENJE o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja ustanove Dječji vrtić
Karlovac  

 

241. RJEŠENJE o imenovanju Komisije za uvođenje u posjed poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

 
242. RJEŠENJE   o imenovanju  predsjednika turističke zajednice grada Karlovca 
 

243. RJEŠENJE o imenovanju predstavnika Grada Karlovca u Nadzornom odboru 
Turističke zajednice grada Karlovca 

 

244. RJEŠENJE  o imenovanju predstavnika Grada Karlovca u Turističkom vijeću
Turističke zajednice Grada Karlovca 

 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 607 

222. 
Na temelju članka 3. stavka 13. i članka 15.stavka 1. i 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 

26/3-pročišćeni tekst 82/04, 110/04 i 178/04), te članka 39. Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» 
br.01/07-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 25. sjednici održanoj dana  25. listopada 2007. god. 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o dopuni Odluke o utvrđivanju komunalnih djelatnosti koje će grad Karlovac 

povjeriti na obavljanje fizičkoj ili pravnoj osobi putem Ugovora, te  
utvrđivanje uvjeta i mjerila za prikupljanje ponuda putem javnog natječaja 

 

I
U točci I. u stavku 1. Odluke dodaje se  točka 3. koja glasi: „Održavanje objekata u vlasništvu 

Grada (poslovni objekti gradske uprave, poslovni prostori, društveni domovi,  prostori mjesnih odbora i 
gradskih četvrti, stanovi u vlasništvu Grada i dr.)“. 

 
II 

 Ova Odluka stupa na snagu osam dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-4       
Karlovac,  25. listopada   2007. godine 

 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 
 
223. 
 

Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br 26/03-pročiščeni tekst 
82/04 i 110/04 ) članka  39. i 106. Statuta Grada Karlovca – pročišćeni  (GGK 1/07) i Zakona o 
Proračunu (NN br 96/03) Gradsko vijeće Grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada 
2007 godine donijelo je sljedeću

IZMJENU PROGRAMA 
održavanja komunalne infrastrukture u 2007. god. 

 

Članak 1. 
 Program održavanja komunalne infrastrukture u 2007. godini mijenja se u članku 4. i članku 5 i 
glasi: 
 Održavanje čistoće javnih površina na području Grada Karlovca u 2007. godini mijenja se i glasi: 
 - strojno pranje     940.000,00 kn 
 - strojno čišćenje                     1.830.000,00 kn 
 - ručno čišćenje     820.000,00 kn 
 - održavanje pothodnika i javnog WC-a  210.000,00 kn 
 - sanacija divljeg deponija    100.000,00 kn 
 - zbrinjavanje glomaznog otpada   200.000,00 kn

4.100.000,00 kn 
 

Održavanje zelenih površina na području grada Karlovca u 2007. godini obavljat će se u opsegu: 
 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 608 

Red. br.   Vrsta radova      Vrijednost radova 
1.   Ručna košnja     1.346.000,00 kn 
2.  Strojna košnja     2.156.000,00 kn 
3.   Održavanje klupa i košarica u parkovima      30.000,00 kn 
4.   Nabava novih klupa u parkovima       10.000,00 kn 
5.  Održavanje dječjih igrališta      358.000,00 kn 
6.  Održavanje nasada    1.490.000,00 kn 
7.  Sadnja novih nasada        252.000,00 kn 
8.  Održavanje pješačkih staza      170.000,00 kn 
9.   Odvoz smeća sa zelenih površina     995.000,00 kn 
10.  Uređenje drvoreda u Marmontovoj aleji      19.000,00 kn 
11.  Uređenje i rekonstrukcija zelenih pasica    139.000,00 kn 
 Ukupno održavanje zelenih površina  6.965.000,00 kn 

 
Članak 2. 

 Članak 6. alineja 4 (održavanje groblja) mijenja se i glasi: 
 Radovi na redovnom održavanju groblja: 

 
• Održavanje groblja – gradski kvartovi  1.102.000,00 kn 

Održavanje travnih površina        439.000,00 kn 
Održavanje nasada        108.000,00 kn 
Održavanje staza           36.000,00 kn 
Čišćenje površina        428.000,00 kn 
Uklanjanje dotrajalih stabala         24.000,00 kn 
Čišćenje i uređenje ograde na groblju Kamensko      67.000,00 kn 
 

• Održavanje groblja – mjesni odbori    246.000,00 kn 
Održavanje travnih površina      172.000,00 kn 
Čišćenje površina         64.000,00 kn 
Uklanjanje stabala         10.000,00 kn 
 

• Održavanje groblja – investicijsko održavanje    910.000,00 kn 
Uređenje ograde na groblju Rečica      140.000,00 kn 
Uređenje prometnice, ograde i staze na groblju  
Vukmanić 270.000,00 kn 
Uređenje ograde na groblju Dubovac               500.000,00 kn
Ukupno održavanje groblja:     2.258.000,00 kn 

 
Članak 3. 

 Članak 7. alineja 2. (održavanje javne rasvjete) mijenja se i glasi: 
 

Izdaci za utrošak el.energije jav. rasvj.   3.100.000,00 kn 
 Tekuće i investicijsko održavanje    2.300.000,00 kn 
 Ostalo – nakit za kićenje grada          120.000,00 kn

Ukupno održavanje jav.rasvjete sa el. energijom 5.520.000,00 kn 
 

Članak 4. 
 Članak 9. pod 1. održavanje asfaltnih površina mijenja se i glasi: 
 

• Održavanje asfaltnih površina  
 Hitni popravci (tekuće održavanje)   1.989.000,00 kn 
 Investicijsko održavanje     3.888.000,00 kn 
 Rampe za invalide        100.000,00 kn 
 Asfaltiranje uz sufinanciranje građana  2.560.000,00 kn

Ukupno održavanje asfaltnih površina  8.537.000,00 kn 
 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 609 

Članak 9. pod.2. održavanje makadam površina mijenja se i glasi: 
 

• Održavanje makadam površina  
 Kameni materijal za okoliše      100.000,00 kn 
 Kameni materijal za makadam ceste    800.000,00 kn 
 Cestovni odvodni kanali      100.000,00 kn

Ukupno održavanje makadam površina  1.000.000,00 kn 
 

• Zimska služba (kolnici i pješačke staze) mijenja se i glasi: 
 Kolnici i pješačke staze    1.320.000,00 kn

Ukupno zimska služba    1.320.000,00 kn 
Članak 9. pod održavanje prometne signalizacije se briše i izlazi iz programa održavanja komunalne 
infrastrukture. 
 

Sve ostalo iz članka 4. Programa komunalne infrastrukture koje nije navedeno ostaje 
nepromijenjeno. 
 

Članak 5. 
 Članak 10. mijenja se i glasi: 

• Izvanredne intervencije u gradu   100.000,00 kn 
 

Članak 6. 
 Članak 12. se briše iz Programa održavanja komunalne infrastrukture. 
 

• Rekapitulacija rashoda 
 
OPIS RADOVA     VRIJEDNOST RADOVA 
1. Održavanje sustava odvodnje atmosf. voda    850.000,00 kn 
2. Održavanje čistoće javnih površina   4.100.000,00 kn 
3. Održavanje zelenih površina    6.965.000,00 kn 
4. Održavanje groblja      2.258.000,00 kn 
5. Održavanje javne rasvjete     5.520.000,00 kn 
6. Održavanje komunalnih objekata        200.000,00 kn 
7. Održavanje  nerazvrstanih cesta,  nogostupa  
 i biciklističih staza – asf. povr.    8.537.000,00 kn 
8. Održavanje makadam površina    1.000.000,00 kn 
9. Izvanredne intervencije u gradu       100.000,00 kn 
10. Javni radovi         130.000,00 kn 
11. Zimska služba       1.320.000,00 kn
SVEUKUPNO:               30.980.000,00 kn 
 

Ukupna sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u iznosu od 30.980.000,00 kn i 
osigurana su u Rebalansu II Proračuna za 2007. godinu. 
 

Članak 7. 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog (8) dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca, a 
primjenjuje se od 01.11.2007. godine. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-5        
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 610 

224. 
 
Temeljem čl. 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca  

1/07), a sukladno Odluci o kriterijima i mjerilima za osiguranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva za 2007. godinu (NN br.144/05), Gradsko vijeće Grada Karlovca, na  25.  
sjednici održanoj  25. listopada 2007. god., donijelo je   

 
PLAN 

rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
osnovnih škola za 2007. godinu 

 

OPĆE ODREDBE 
I

Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini osnovnih škola grada Karlovca za 2007. godinu utvrđuje se    obim planskog i sustavnog 
ulaganja  u školama i školskim športskim dvoranama tijekom 2007. godine kako bi se ostvarili uvjeti za 
redovito obavljanje odgojno obrazovnih funkcija.  

VRSTE TROŠKOVA, KRITERIJI I MJERILA 
 

II 
Plan obuhvaća troškove koji nastaju pri nabavi proizvedene dugotrajne imovine i dodatnim ulaganjima na 

nefinancijskoj imovini, uključujući troškove za izradu potrebne dokumentacije. Dokumentaciju čine investicijski 
elaborat, izvedbeni projekt i troškovnik.  

 
U investicijskom elaboratu trebaju biti precizno utvrđeni: opseg radova i usluga, vrijednost radova i usluga, 

vrijeme realizacije i realni izvori sredstava. 
 

III 
Navedeni rashodi odnose se na skupinu 
42 - Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  
45 - Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 

 
IV 

Mjerilo za utvrđivanje prava na bilančne troškove koji nastaju pri nabavi proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatnim ulaganjima na nefinancijskoj imovini čini opseg djelatnosti svake pojedine škole i grada (broj učenika u 
školi i gradu, broj razrednih odjela u školi i gradu, broj školskih zgrada koje su u  funkciji) u skladu s Odlukom o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva za 
2007. godinu (NN br.144/05) i planom proračuna grada Karlovca za 2007. 

Sredstva utvrđena primjenom ovih kriterija, raspoređuju se planom prioriteta po školama vodeći se načelom 
opravdanosti i racionalnosti ulaganja. 

 
PLAN RASHODA ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA ULAGANJA 
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 

V
Na osnovu kriterija utvrđenih Odlukom ukupni rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 

ulaganja na nefinancijskoj imovini  osnovnih škola za 2007. godinu iznose 2.377.755 kuna.  
Zadužuje se Upravni odjel za prosvjetu i kulturu da u skladu s Planom rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih škola u visini sredstava određenih 
Odlukom raspodjeljuje sredstva za 2007. godinu. 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 611 

Plan raspodjele rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini osnovnih škola za 2007. godinu 
 

Redni broj 
 

Osnovna škola Planirana 
sredstva u kn 

 
Namjena 

1. Banija       Fasadna stolarija 

2. Braća Seljan       Fasadna stolarija 

3. Dubovac 

 

211.768 
 

Fasadna stolarija 

4. Dubovac 163.000       Sanacija krova 

5. Rečica 
 

560.000 
 

Izgradnja parkirališta i javne rasvjete 
 

6. Mahično 
 

166.000 
 

Projektna dokumentacija za športsku 
 dvoranu    

7. Švarča 439.972       Sanacija centralnog grijanja 

8. Braća Seljan 172.220       Unutarnja stolarija 

9. PŠ Ladvenjak 100.000       Uređenje sanitarnog čvora  

10. Grabrik 250.000        Izmjena dijela fasadne stolarije 

11. 
Turanj, 
Dubovac, 
Banija 

90.000       Otplata anuiteta za automobile 

12. Banija,   
D. Jarnević,
Švarča,  
Turanj, 
Dubovac, 
Braća Seljan, 
Grabrik, 
Mahično, 
Rečica, 
Skakavac, 
Centar za 
odgoj i 
obrazovanje, 
Glazbena 
škola 

224.795 
UREDSKA OPREMA-

koju je potrebno voditi u evidenciji 
materijalne imovine 

UKUPNO   2.377.755  

Radovi iz točke 1,2,3 Plana dio su Projekta energetske učinkovitosti prema ugovoru između Grada 
Karlovca i HEP ESCO od 27. travnja 2005. godine i Odluke Gradskog vijeća o prihvaćanju Ponude za 
izvedbu projekta modernizacije zgrada i toplinskih sustava primjenom mjera energetske učinkovitosti u 
školama i vrtićima grada Karlovca od 5. travnja 2005. 

 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 612 

Za operacionalizaciju Plana raspodjele sredstava iz tablice točka 4,5,6 i 7 zadužuje se Upravni odjel 
za prosvjetu i kulturu, dok se za operacionalizaciju  Plana u točkama 8,9,10 i 12 zadužuje predmetna 
škola sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 117/01.) i Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga 
male vrijednosti (NN 14/02). 

Upravni odjel za prosvjetu i kulturu imenovat će svog predstavnika za člana Stručnog povjerenstva 
za nabavu iz točaka 8,9,10 i 12. 

Nabava za radove iz točke 4. je javno nadmetanje (članak 9. Zakona o javnoj nabavi) uz sklapanje 
ugovora u cijelosti, a situacije će se plaćati u fazama iz decentraliziranih sredstava u 2006. i 2007. 
godini. 
Nabava za radove iz točke 5. je javno nadmetanje (članak 9. Zakona o javnoj nabavi) uz sklapanje 
ugovora u cijelosti, a situacije će se plaćati iz decentraliziranih sredstava u 2007. godini. 
 Nabava iz točke 6. je ograničeno prikupljanje ponuda (čl.2 st.1 Uredbe). Nabava iz točke 6. 
plaćat će se u fazama iz decentraliziranih sredstava u 2006. i 2007. godini. 
 Nabava iz točke 7. je javno nadmetanje (članak 9. Zakona o javnoj nabavi) uz sklapanje ugovora 
u cijelosti, ugovora u cijelosti, a situacije će se plaćati iz decentraliziranih sredstava u 2007. godini. 
 Nabavu iz točke 12. Zadužuju se predmetne škole sukladno Uredbi o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti (NN 14/02). 

U školama se planira nabava opreme i nastavnih sredstava do visine ukupnih bilanciranih sredstava 
za nabavu proizvedene imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. Visina navedenih 
sredstava je usklađena s Odlukom Vlade RH o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba u osnovnom školstvu za 2007. godinu. 
 

VI 
Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na nefinancijskoj imovini 

izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih 
ovjerenih računa o nabavi roba i/ili ovjerenih (privremenih ili okončanih situacija) za izvršene radove koji su 
dospjeli ili dospijevaju na plaćanje u mjesecu, a dostavlja se nadležnom Upravnom odjelu. 
 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
VII 

 Za  provedbu ovog Plana zadužuje se Upravni odjel za prosvjetu i kulturu. 
 

VIII 
Dinamika ostvarivanja Plana mora biti  usklađena s dinamikom ostvarivanja prihoda u proračunu i sredstvima 

s pozicije potpore izravnanja. 
IX 

Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuje se od 01.01.2007. godine. 
 

X
Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih škola za 2007. godinu, Klasa: 022-05/07-01/1; 
Ur.broj:2133/01-03-02/10-07-5 od 18. siječnja 2007. godine. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-6       
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 613 

225. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana 25. listopada 2007. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja zemljišta oznake k.č.br.1339/13, površine oko 436 čhv i k.č.br. 1337/1, 

površine oko 1284  čhv, k.č.br. 1337/43 površine oko 119 čhv, sve  k.o. Karlovac odnosno prema 
katastarskim podacima  k.č.br. 1648/13, površine  oko 1490 m2 i  k.č.br.1616/3, površine oko  4620 m2, 
k.č.br. 1616/18 površine oko 428 m2 i k.č.br. 1604 površine oko 78 m2, sve u  k.o. Karlovac 2.   

Početna cijena je 660,00 kn/m2  odnosno ukupno 4.366.560,00 kuna. 
 

II 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za 
imovinskopravne poslove i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje nekretnine iz točke I  ove 
Odluke.  

 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca  da  o provedenom  postupku prodaje 
nekretnine podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-7       
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
226. 

 
Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada  2007. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U

I
Odobrava se prodaja zemljišta u Tušiloviću oznake k.č.br. 688/2 površine 1881 m2, k.o. 

Tušilović odnosno prema zemljišnoknjižnim podacima k.č.br. 688/2 površine 523 čhv, k.o. Tušilović.
Početna cijena je 18.810,00 €ur plativo u kunama prema srednjem tečaju HNB na dan plaćanja. 

 
II 

 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za 
imovinskopravne poslove i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje nekretnine iz točke I ove 
odluke.  
 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 614 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje 
nekretnine podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-8       
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
227. 

 
Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 

Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada 2007. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U

I. 
 Odobrava se kupnja zemljišta u k.o. Turanj oznake k.č.br.  377/1 površine 6749 m2 po cijeni od 
173,17 kn/m2, te k.č. br. 375 površine  918 m2 i k.č. br. 376 površine 1238 m2 po cijeni od 200,00 kn/m2.  
 

II. 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-9       
Karlovac,  25. listopada   2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
228. 

 
Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca 

br. 1/07),  te na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN 174/04, NN 79/07) Gradsko vijeće
grada karlovca na svojoj 25. sjednici održanoj dana  25. listopada donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se Stožer zaštite i spašavanja grada Karlovca. 

 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 615 

II 
 Članovi Stožera zaštite i spašavanja grada Karlovca jesu: 

1. Damir Jelić, prof., zapovjednik 
2. Dragutin Rendulić, ing., zamjenik zapovjednika 
3. Zlatko Balaš, dipl.ing., član 
4. Ivan Tudić, dipl.ing., član 
5. dr. Maja Grba Bujević, član 
6. Borislav Vedrina, dipl.ing., član 
7. Nenad Kranjčec, dipl.oec., član 
8. Robert Hranilović, dipl.ing.,član 
9. Boris Rožman, član. 
10. Zdravko Jandrlić, prof.,član. 

 

III 
 Prava i obveze članova Stožera  proizlaze iz Pravilnika o pozivanju, mobilizaciji i aktiviranju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja. 
 

IV 
 Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju Zapovjedništva 
zaštite i spašavanja klasa:020-04/07-01/237,urbroj:2133/01-03-04/43-07-1 od 19.lipnja 2007. god.  
 

V
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-10       
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 
 
229. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada 2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Razrješuje se gospodin Dragutin Rendulić, ing. prometa, dužnosti, u radnim tijelima Gradskog 

vijeća i to: 
 
- zamjenika predsjednika   Odbora za financije, gradski proračun i gradsku imovinu 
- predsjednika Odbora za komunalni sustav i razvoj grada 
 

II 
Razrješuje se gospodin Marijan Radovanić, dužnosti, u radnim tijelima Gradskog vijeća i to: 
 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 616 

- člana  u   Odboru  za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 
- predsjednika Odbora za žalbe i predstavke 
- člana u Odboru za međugradsku i međunarodnu suradnju 
- člana  u  Odboru za gospodarstvo i poduzetništvo sa danom  25. listopada 2007. godine 
 

III 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-11       
Karlovac,  25. listopada   2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 
 
230.  
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada 2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin Tomislav Vukelić, za zamjenika predsjednika  u  Odbor za  financije i 

gradski proračun i gradski imovinu sa danom  25. listopada 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-12      
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
231. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada 2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin Igor Horvat, dipl.ing.agr., za predsjednika  u  Odbor za  komunalni sustav i 

razvoj grada sa danom  25. listopada 2007. godine 
 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 617 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-13      
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
232. 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada  2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin Tomislav Vukelić, ing. strojarstva., za člana u  Odbor za  pitanja etničkih i 

nacionalnih zajednica ili manjina sa danom  25. listopada 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-14      
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
233. 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana 25. listopada  2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin  Tomislav Vukelić, ing. strojarstva., za predsjednika  u  Odbor za  žalbe i 

predstavke sa danom  25. listopada 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-15      
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 618 

234. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada  2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin  Igor Horvat, dipl.ing. agr., za člana u  Odbor za  gospodarstvo i 

poduzetništvo sa danom  25. listopada 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-16      
Karlovac,  25. listopada   2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
235. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07), 
Gradsko vijeće grada Karlovca na  25. sjednici održanoj dana  25. listopada 2007. godine donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin  Igor Horvat, dipl.ing.agr., za člana u  Odbor za međugradsku i 

međunarodnu suradnju sa danom  25. listopada 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-07-17      
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
236. 
 

Na temelju članka 44. stavak 4.  Zakona o ustanovama ( NN br 76/93 ), na temelju članka 5. stavak 2. 
Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (NN br. 96/01) i  članka 25. Zakona o kazalištima ( NN 10/97)  
i članka 39. i 106. Statuta Grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br.1/07) Gradsko vijeće
Grada Karlovca na  25.  sjednici održanoj dana   25. listopada 2007. god. donijelo je sljedeće



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 619 

R J E Š E N J E
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja  
Gradskog kazališta Zorin dom Karlovac 

 
I. 

 Zvonimir Ilijić, dipl. redatelj  imenuje se za vršitelja dužnosti ravnatelja ustanove  Gradsko kazalište Zorin 
dom Karlovac do završetka postupka  izbora i imenovanja  ravnatelja ustanove, a najduže godinu dana. 

 
II. 

 Ovo Rješenje  objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-18       
Karlovac,   25. listopada  2007. godine 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr.stom.v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
237. 
 Temeljem članka 54. Statuta grada Karlovca (GGKbr.01/07-pročišćeni tekst) i članka 32. 
Pravilnika o uvjetima i mjerilima za davanje gradskih stanova u najam ( GGK  05/07), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 53. sjednici, održanoj dana 18. listopada 2007. godine donijelo je 
sljedeću

O D L U K U

I. 
 Utvrđuje se Lista reda prvenstva koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
 Odbijaju se zahtjevi podnositelja koji ne udovoljavaju uvjetima natječaja jer ne 
ispunjavaju uvjet 10 godina prebivališta na području grada Karlovca: 
AGATIĆ MARINA Smičiklasova 14c, MUSTAFA ČATIĆ Dubrovačka 5c, MIROSLAV PERETIN 
K.P.Krešimira IV 8a, ANĐELIĆ ŠĆEPO prognaničko naselje Gaza, JURAN DANICA M.Držića 11, 
TONČIĆ NADA Hrvatske bratske zajednice 3, AJKIĆ ASIMA G.Krkleca 2a, MUJKIĆ ŽELJKA P.Filipca 
8, KOLENC ZDENKO R.Strohala 6, TROGRLIĆ JADRANKA Šulekova 6, PETROVIĆ IVO, prognaničko 
naselje Gaza, ŽELJKOVIĆ NADA Smičiklasova 5c, ŠILJAC SNJEŽANA I.Kršnjavog 2, RESOVAC ANA 
Trg K.P.Svačića 1, KESIĆ GORDANA prognaničko naselje Gaza, ŠPEHAR BOŽICA K.Zvonimira 3, 
POŽEGA ĐURĐA Banija 16,  VALIĆ NADA Vrazova 42A, ČOVIĆ ANA Vrazova 44, ŠTAJDUHAR 
DANIJELA Kobilić 33, GAZIBARA MUSTAFA Borlin 40, KRIVAČIĆ VESNA Ladvenjak 61. 
 Odbijaju se zahtjevi podnositelja  koji imaju u vlasništvu nekretninu i to: 
HRELIĆ KATICA Dubrovačka 5b, PERHAT STJEPAN Prešernova 11. 
 Odbijaju se zahtjevi podnositelja koji imaju u najmu odgovarajući stan u vlasništvu Grada 
i to: 
TOMAŠKOVIĆ ĐURĐICA H.Turze 2, PROŠIĆ NEDJELJKO Vrazova 42a. 
 Odbija se zahtjev MILKOVIĆ DANIJELE iz razloga bespravnog korištenja stana u vlasništvu 
grada Karlovca. 
 

III. 
Odbacuju se +nepravodobni zahtjevi podnositelja i to:



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 620 

VRBETIĆ DAMIR B.Kašića 4, MESIĆ RUŽA M.Krleže 4b, JAŠKA VLADIMIR, Rakovac 19, 
DAMJANOVIĆ DMITAR. G.Gaza 22.  

 
IV. 

 
Odbacuju se nepotpuni zahtjevi podnositelja i to: 
BEGOVIĆ ZUMRUTA Njemačka, LUKETIĆ JOSIP Mažuranićeva obala 2, DELAČ JOSO, B.Kašića 2,
STOJKOVIĆ JELICA V.Mačeka 35, SKOČIĆMARICA, Prilaz V.Holjevca 10a, AHMETOVIĆ ZAIM Senjska 
49, VOSKA DOMAGOJ Struga 40, ŠTEFANAC-KUKIĆ GORDANA V.Nazora 3, IVANKA SKUKAN 
Šimunićeva 15.  

 
V. 

Usvaja se prigovor DRAGANA JOVANOVIĆA Domagojeva 14, koji se odnosi na bodovanje 
podnositelja-roditelja djeteta invalida. 
Usvaja se prigovor ZORE PAULIĆ Vrazova 42A, koji se odnosi na bodovanje radnog staža. 
Usvaja se prigovor KOLAR LJUBICE Gundulićeva 1, koji se odnosi na bodovanje broja članova 
obitelji. 
Usvaja se prigovor IBRAHIMOVIĆ REFIKA R.Strohala 4A, koji se odnosi na bodovanje podnositelja 
nerješenih po prijašnjoj Listi reda prvenstva. 
Usvajaju se prigovori SPAHIJA ROBERTA Šporerova 10 i KOREN BORISA Smičiklasova 21A, koji se 
odnose na bodovanje novorođenog djeteta. 
Usvaja se prigovor SPAHIJA ROBERTA Šporerova 10, koji se odnosi na bodovanje uvjeta stanovanja 
(kod roditelja). 
Usvaja se prigovor RUŽICE CVITANOVIĆ Kurelčeva 3, koji se odnosi na bodovanje uvjeta 
stanovanja. 
 

VI. 
Odbacuje se nepravodoban prigovor KOLENC ZLATKA R.Strohala 6, koji se odnosi na promjenu 
podnositelja zahtjeva. 

 
VII. 

Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje uvjeta stanovanja: 
BUBLIĆ ANDRIJA I DRAGICA Zrinski trg 9, NAČEV ZORICA G.Krkleca 1, BOŽIDAR GOJKOVIĆ
Masarikova 32,  TRKULJA JASENKA R.Strohala 4,  KATIĆ NADA  Petra Zrinskog 9, AMIĆ MARA 
Struga 8, VLAISAVLJEVIĆ BORISLAV Vrazova 42a, POPOVIĆ JELICA Obala Trnskog 3, MANDIĆ
MILKA Domobranska 10a, KUČINIĆ PREDRAG I.Kršnjavog  10b, HUMJAN MARIJAN, Šimunićeva 21 
Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na  ispunjavanje uvjeta prebivališta na 
području grada Karlovca: 
ANA ČOVIĆ Vrazova 44, AJKIĆ ASIMA G.Krkleca 2, ANĐELIĆ ŠĆEPO prognaničko naselje Gaza,  
VALIĆ NADA Vrazova  42a. 
Odbija se prigovor  DANIJELE MILKOVIĆ koji se odnosi na  neuvrštavanje na Listu reda prvenstva 
zbog pokrenute tužbe za iseljenje bespravnog korisnika  stana u vlasništvu Grada. 
Odbija se prigovor VLADE GOLIĆA Ivana Meštrovića 2, koji se odnosi na bodovanje radnog staža. 
Odbija se prigovor ANKICE KUSANIĆ P.Vitezovića 10, koji se odnosi na bodovanje ugovora o 
podstanarstvu. 
Odbija se prigovor NERALIĆ NIKOLE, Tuškanova 8, koji se odnosi na utvrđeno mjesto na prijedlogu 
Liste reda prvenstva. 
Odbija se prigovor GATARIĆ MARIJANA M.Krleže 4c, koji se odnosi na bodovanje jedinog hranitelja u 
obitelji. 

 
VIII. 

Lista reda prvenstva stupa na snagu petnaestog dana od dana objave u Glasniku grada Karlovca. 

 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 621 

IX. 
Lista reda prvenstva nije upravni akt i protiv nje se ne može pokrenuti upravni spor, već se može zatražiti sudska 
zaštita kod redovnog suda u roku od 30 dana računajući od dana stupanja na snagu iste. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/18 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-9 
Karlovac,  18. listopada  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
238. 

Na temelju članka 54. i 107., a u svezi članka 47. Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» 
br.1/07 – pročišćeni tekst i 2/07 - ispravak) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 52. sjednici održanoj dana 
18. rujna  2007. god. donijelo je 

Z A K L J U Č A K

I. 
 Potvrđuje se Zaključak Gradonačelnika KLASA: 020-04/07-01/375, URBROJ: 2133/01-06-03/09-
07-1 od 07. rujna 2007. godine kojim se prihvaća potpisivanje ugovora s OTP Tržnicom d.o.o. o zakupu 
zemljišta – dio k.č.br. 1515/4 k.o. Karlovac u površini od 1320 m². 

II. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/17 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-26 
Karlovac,  18. rujna  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
239. 
 

Na temelju članka 44. stavak 2. točka 1. Zakona o ustanovama ( NN br 76/93), članka 37. 
stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ( NN 10/97 ), članka 53. stavak 1. Statuta 
ustanove Dječji vrtić Karlovac te članka 54. stavak 5.  Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada 
Karlovca» br.1/07 – pročišćeni tekst i 2/07 - ispravak) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 50. 
sjednici održanoj dana 13. kolovoza  2007. god. donijelo je 
 

R J E Š E N J E

I. 
 Vesna Blaž razrješava se dužnosti ravnateljice ustanove Dječji vrtić Karlovac radi podnošenja ostavke, sa 
danom 13. kolovoza 2007. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 622 

III. 
 Ovo Rješenje dostavit će se na potvrdu Gradskom vijeću grada Karlovca na prvu narednu sjednicu kada se 
Gradsko vijeće bude moglo sastati. 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/15 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-2 
Karlovac,  13. kolovoza  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

240. 
 

Na temelju članka 44. stavak 4.  Zakona o ustanovama ( NN br 76/93 ), članka 37. stavak 6. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi ( NN 10/97 ), članka 52. Statuta ustanove Dječji vrtić Karlovac te članka 54. 
stavak 5.  Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» br.1/07 – pročišćeni tekst i 2/07 - ispravak) Gradsko 
poglavarstvo Grada Karlovca na 50. sjednici održanoj dana 13. kolovoza  2007. god. donijelo je 

R J E Š E N J E

I. 
 Za vršitelja dužnosti ravnatelja ustanove Dječji vrtić Karlovac do završetka postupka natječaja za izbor 
ravnatelja ustanove, imenuje se Vesna Blaž. 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
III. 

 Ovo Rješenje dostavit će se na potvrdu Gradskom vijeću grada Karlovca na prvu narednu sjednicu kada se 
Gradsko vijeće bude moglo sastati. 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/15 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-3 
Karlovac,  13. kolovoza  2007. godine  

 GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
241. 
 

Na temelju članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca (GGK br.01/07 – pročišćeni tekst) i članka 
34. stavka 3. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN br. 66/01, 87/02, 48/05 i 90/05) Gradsko 
poglavarstvo Grada Karlovca na 52. sjednici održanoj dana 18. rujna 2007. god. donijelo  je 

 

RJEŠENJE 
 

I. 
Imenuje se Komisija za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

u sastavu: 
1. Nataša Rahela Borovčak, upr. pravnik , za predsjednika 
2. Elvira Cvitak, dipl.ing.geod., za člana 
3. Željka Maleš, dipl.inž.polj., za člana  
 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 623 

II. 
Zadaća Komisije je da uvede g.Dragutina Vuljanića u posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske, koje mu je temeljem Ugovora o zakupu poljoprivrednog zemljišta od 
dana 05. rujna 2007.god. dano u zakup. 

 
III. 

Ovo Rješenje objavit će se u službenom glasilu Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/17 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-22 
Karlovac,  18. rujna  2007. godine  

 GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
242. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o turističkim zajednicama i promicnju hrvatskog turizma ( 
"Narodne novine" br. 30/94), članka 36. Statuta Turističke zajednice Grada Karlovca ("Glasnik Grada 
Karlovca" br.8/94 i 5/05) i članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik Grada Karlovca" br. 1/07-
pročišćeni tekst i 02/07-ispravak) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 52.  sjednici održanoj dana 
18. rujna  2007. godine donijelo je 

 

R J E Š E N J E

I. 
Skupštini Turističke zajednice Grada Karlovca predlaže se imenovanje  Zorana Sabljarića iz 

Karlovca, Cerovac Vukmanićki 76 za predsjednika Turističke zajednice Grada Karlovca 
 

II. 
 Ovo Rješenje objavit će se u službenom glasilu Grada Karlovca. 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/17 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-23 
Karlovac,  18. rujna  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

243. 
 

Na temelju članka 16. Zakona o turističkim zajednicama i promicnju hrvatskog turizma ( 
"Narodne novine" br. 30/94), članka 32. Statuta Turističke zajednice Grada Karlovca ("Glasnik Grada 
Karlovca" br.8/94 i 5/05) i članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik Grada Karlovca" br. 1/07-
pročišćeni tekst i 02/07-ispravak) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 52.  sjednici održanoj dana 
18. rujna  2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I. 
 U Nadzorni odbor Turističke zajednice Grada Karlovca kao predstavnik Grada Karlovca imenuje 
se Ivan Pavlović, iz Karlovca, Donje Pokupje 57. 



19/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 624 

II. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u službenom glasilu Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/17 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-24 
Karlovac,  18. rujna  2007. godine  

 GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
244. 
 

Na temelju članka 13. Zakona o turističkim zajednicama i promicnju hrvatskog turizma ( 
"Narodne novine" br. 30/94), članka 27. Statuta Turističke zajednice Grada Karlovca ("Glasnik Grada 
Karlovca" br.8/94 i 5/05) i članka 54. i 107. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik Grada Karlovca" br. 1/07-
pročišćeni tekst i 02/07-ispravak) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 52.  sjednici održanoj dana 
18. rujna  2007. godine donijelo je 

R J E Š E N J E

I. 
 

U Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Karlovca kao predstavnik Grada Karlovca imenuje 
se Josip Zaborski iz Karlovca, Smičiklasova 16. 

 
II. 

Donošenjem ovog Rješenja razrješuje se članstva u Turističkom vijeću Turističke zajednice Grada 
Karlovca Zoran Sabljanić.

III. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u službenom glasilu Grada Karlovca. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/17 
URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-25 
Karlovac,  18. rujna  2007. godine  

 GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 

GLASNIK GRADA KARLOVCA“, službeni list Grada Karlovca – Glavna i odgovorna urednica , 

Marija Jelkovac dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, Banjavčićeva 9, telefon: 

047/628-105 

Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove 


